АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

БЕРЕЖКОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского  муниципального  района

Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 декабря 2019  года                                                                               № 161

д.Бережки

Об утверждении муниципальной программы «Развитие газоснабжения и
газификации муниципального образования Бережковское сельское

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
на 2020-2021 год»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования  Бережковское сельское
поселение,  Решением  совета  депутатов  «Об  утверждении  Положения  о
газификации индивидуальных жилых домов на территории муниципального
образования   Бережковское  сельского  поселение   Волховского
муниципального района Ленинградской области» от   05.07.2012 года № 31,
постановляет:
1.  Утвердить  муниципальную  программу  «Развитие  газоснабжения  и
газификации   муниципального  образования  Бережковское  сельское
поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области на
2020-2021годы» согласно приложению.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на
официальном сайте поселения.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

        Глава администрации                                                 В.Б.Ожерельев

Утверждена
Постановлением администрации

№ 161 от 26.12.2019 г.
(Приложение)

Программа

Развития газоснабжения и газификации муниципального образования Бережковское
сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на

2020-2021год.

Полное наименование программы Развития  газоснабжения  и  газификации
муниципального  образования  Бережковское
сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской
области на 2020-2021 годы

Основание для разработки программы Федеральный закон от   06.10.2003 г. № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  муниципального
образования   Бережковское  сельское
поселение,    решением  Совета  Депутатов
муниципального  образования   Бережковское
сельское поселение от 5 июля 2012 года № 31
«Об утверждении Положения о газификации
индивидуальных жилых домов на территории
муниципального  образования  Бережковское
сельское  поселение   Волховского
муниципального  района  Ленинградской
области»

Период реализации программы 2020-2021 год

Цели программы Проведение мероприятий по газификации на
территории  муниципального  образования
Бережковское  сельское  поселение,
выполнение  проектно-изыскательских  и
строительно-монтажных работ.

Задачи программы Газификация  д.Замошье,  д.Хотуча  МО
Бережковское  сельское  поселение
Волховского района

Основные мероприятия    программы Формирование  муниципальной  программы
«Развитие  газоснабжения  и  газификации
муниципального  образования  Бережковское
сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской
области на 2020-2021 год»

Объем и источники финансирования
программы

Средства  бюджета  МО  Бережковское
сельское поселение – 112,3 тыс. руб.
2020г.-79,0 тыс. руб.
2021г.- 36,3 тыс. руб.

Панируемые показатели выполнения
программы

Газификация  индивидуальных  жилых  домов
д.Замошье  и  д.Хотуча  МО  Бережковское
сельское поселение

Представитель заказчика программы Администрация  МО  Бережковское  сельское
поселение Волховского района

Исполнитель программы Администрация  МО  Бережковское  сельское
поселение Волховского района

ФИО, должность, номер телефона
руководителя программы

 Глава  администрации  МО  Бережковское
сельское  поселение  Ожерельев  Владимир
Борисович, 8-81363-37 774

Системы организации контроля за
выполнением программы

Контроль  за  исполнением  возложить  на
специалиста  по  вопросам  ЖКХ  и
благоустройству.

Контроль  за  исполнением  программы
осуществляет  постоянная  депутатская
комиссия  по  жилищно-коммунальному
хозяйству,  жилищному  и  дорожному
строительству и благоустройству;

Утверждена
постановлением администрации

№ 161 от 26.12.2019 г.

Программа
Развитие газоснабжения и газификации муниципального образования Бережковское
сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на

2020-2021 год

Адрес
производства

работ

Вид работ
Финансирование работ

в 2020 году,
тыс. руб

Финансирование работ
в 2021 году,
тыс. руб

Всего В том числе Всего В том числе
Средства
местного
 бюджета

Средства
областно
го
бюджета

Средства
местного
 бюджета

Средства
областного
бюджета

Газопровод в
деревне

Замошье и
деревне Хотуча

МО
Бережковское

сельское
поселение

Волховского
района

Ленинградской
области

Выполнение
строительно-

монтажных работ
по объекту:

«Газоснабжение
жилой застройки

д.Хотуча и
д.Замошье

Волховского
района

Ленинградской
области»

79,0 79,0 36,3

36,3

ИТОГО:
Х

79,0 79,0 0 36,3
36,3 0